
- 1 - 

 

                                 令和３年４月２７日 

 

生徒・保護者 各位 

 

こころ未来高等学校 

                                           校長 平 山 サナエ 

                                                              （公印省略） 

 

 

歓迎遠足行事の中止について（ご連絡） 

 

新緑の候、保護者の皆様におかれましては、ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃か

ら本校の教育活動へのご理解・ご協力を賜り感謝申し上げます。   

さて、明日、４月２８日（水）の天気予報は９０％の降雨予報が出されております。また、別日

は遠足場所が使用できないことから、お知らせしていました歓迎遠足は、中止せざるを得ないと判

断いたしました。急な変更で申し訳ありませんがご了承願います。 

 つきましては、下記のとおり当日の予定を変更いたします。 

 

                                   記 

                   

    １ ウイークデイコース生徒 

     通常の時間割（水曜日）で授業を実施します。 

      ※送付済みの時間割でご確認ください。 

 

  ２ ツーデイ・在宅通信制コース生徒 

     遠足の中止により、登校は不要です。 

   

  ３ その他 

     ※美容師選科は予定どおり実施します。 

     ※今回の遠足は、特別活動（３時間）として計画していましたので、社会情勢や天候

等を考慮し、後期に内容を検討し計画しますのでご了承ください。 

                                                                              


